附件1：
意向承租方登记表
	意向承租方（盖公章）：
招租资产名称：

	是否享有优先承租权：是□  否□
获取本资产招租信息的渠道：
深圳市深汕特别合作区深汕招标有限公司网站□  招租资产现场□  其他：

	申请人若为法人或其他组织，请填写以下内容：
	申请人若为法人或其他组织，提供以下资料：

	单位名称：
营业执照号码：
单位类型：
注册资本：
成立时间：
法定代表人（或负责人）：
法人身份证号码：
联系人：
联系电话：
电子邮箱：
联系地址：
	（1）营业执照副本；（核原件）；
（2）工商信息查询单；
（3）法定代表人证明书及第二代居民身份证复印件（格式见本表附件，核原件）；
（4）法人授权委托书及被授权人第二代居民身份证复印件（格式见本表附件，被授权人登记时需提供，核原件）；
（5）承租物业用途（格式见本表附件）；
（6）需要提交的其他资料（格式自定）。
注：复印件需加盖公章

	申请人若为自然人，请填写以下内容：
	申请人若为自然人，提供以下资料：

	姓名：
性别：
联系电话：
证件类型：身份证□  护照□
证件号码：
电子邮箱：
联系地址：
	（1）身份证明复印件（核对原件）；
（2）承租物业用途（格式见本表附件）；
（3）需要提交的其他资料（格式自定）。

注：复印件需本人签字按指模

附件：
法 定 代 表 人 证 明 书

   同志现任我单位     职务，为法定代表人，特此证明。
有效期限：       签发日期：        单位：（盖章）
附：代表人性别：
年龄：
工作证号码：
营业执照号码：
经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：
说明：1、法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
      2、内容必须填写真实、清楚，涂改无效，不得转让、买卖。
      3、将此证明书提交对方作为合同附件。

法 人 授 权 委 托 证 明 书

兹授权      同志，为我方签订经济合同及办理其它事务代理，其权限是：                                        招租事宜及签署相关文件。
授权单位：   （盖章）法定代表人         （签名或盖章）
有效期限：至    年   月   日      签发日期：
附：代理人性别：
年龄：
职务：
工作证号码：
营业执照号码：
经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：
说明：1、委托书内容要填写清楚，涂改无效。
      2、委托书不得转让、买卖。
      3、将此委托书提交对方作为合同附件。

承租物业用途说明

致：深圳市深汕特别合作区深汕招标有限公司
为响应你方组织的：                              物业招租信息公告，项目编号                          。本次承租物业用途为：                                                使用。

                        意向承租方名称（盖章）：
日期：   年   月   日

[bookmark: _GoBack]